4OVA  AO

Cl2O1rnO2

MU rlicipio

Alto Paraíso de Goiás
4 N0R4 E 4GOR4

Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito

0~
,NONIO 4l,

N fri
PAIO

Portaria n°. 5.597/2020 de 27 de março de 2020.

Concede férias a servidores e dá outras providências.

O Prefeito de Alto Paraíso de Goiás-GO, MARTINHO MENDES DA SILVA, flO liso de
suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. V. Conceder férias aos servidores abaixo relacionados, no período compreendido de
01/04/2020 a 30/04/2020:

NOME CPF: CARGO
Adricle Cristina Chaves Souza 011.679.031-88 Agente Administrativo

Airton Barbosa de Oliveira 669.925.75 1-04 Motorista 1
Alessandro Caetano da Silva 025.416.411-09 Agente de Serviços Gerais 1

Ana Carolina Viana do Nascimento 013.623.591-30 Monitor
Ana Lídia Santana Corazolla 895.094.801-00 Atendente do CAT

André Luiz Rodrigues dos Santos 035.384.311-32 Assessoria de Almoxarifado,
Contratos e Compras

Andréia Oliveira Souza 840.153.221-34 Agente de Serviços de Higiene e
Alimentação 1

Diony Mendes de Almeida 009.632.071-05 Gerência de Transporte
Edna Socorro dos Santos 793.530.371-15 Agente Administrativo

Elinnc Paulino Costa 882.648.581-04 Atendente do CAT
Fernanda Neres Bernardes 036.833.421-02 Divisão de Programas Sociais
Gercino de Moura Serafim 634.380.701-20 Eletricista
Gildásio Matias de Oliveira 810.351.601-53 Gerência de Agricultura

Isael Teles Pereira 903.014.631-15 Auxiliar Administrativo!
Ivanildo Borges Santana 025.699.021-28 Agente de Serviços Gerais 1

Jefferson Ides da Fonseca 620.728.541-72 Superintendência de Esporte
João Batista de Meio Coutinho 012.073.951-88 Agente Administrativo
João Paulo Mesquita Ribeiro 027.123.051-75 Monitor

José Bernardes Dias 765.527.301-44 Agente de Serviços Gerais 1
José Donizeth Inácio Bernardes 613.134.751-49 Agente de Serviços Gerais 1

Joyce Cristina Mendonça Barbosa 965.5 10.201-78 Ateiidente do CAT
Karoliiine Oliveira de Araújo Sousa 026.666.401-67 Coordenação de Cerimonial e

Eventos
[ais Aparecida Rodrigues Patilino 041389.811-36 Monitor

Lara Késia Oliveira Paulino 048.030.381-98 Chefe de Divisão de Apoio
Administrativo CAT's

Manoel Luiz Ghenov da Silva 002.489.147-90 1)1visão de Apoio ao Esporte
Maria Pereira dos Santos 777.946.561-68 Agente de Serviços de Higiene e

Alimentação 1
Marlete Francisca Alves 022 8.719.85 1-03 Gerência de Patrimônio

Michelle Nascimento da Silva 040.285.984-78 Fiscal de Tributos Municipais
Mireta Bernardes Rabelo Schwerz 878.408.121-04 Agente de Serviços de Higiene e

Alimentação 1
Osmar Almeida Campos 586.963.001-06 Chefe de Divisão de Apoio

Administrativo
Ramsés de Carvalho Silva Lewillon 035.936.181-17 Agente Administrativo

Rosângela Marques de Araújo 815.773.201-82 Agente de Serviços de Saúde 1

Prciçci Ccrifro Ac1mrsravó DõIdõ WiHiõr Rrô n 11  01 Contro CEP 73.770-000
Fone/Fax- (62) 3446 1219 	site: altoparoiso.go.gov ,br 	CNPJ: 01740455/0001-06

4i,4,

Estado de Golas
Município de Alto Paraíso de Golas

Gabinete do Prefeito
M o fl C PIO

Alto Paraíso deGoiás
4110R464G0R4

Sara Lima dos Santos Cantuária 035.245.121-19 Agente Administrativo
Sehastiaua Teodoro de Brito 009.795.901-40 Agente Administrativo
Valdivino Pereira do Rosário 821 .559.22 5  1-1 5 Operador de Máquinas Leves

Valmi Xisto da Silva 823.605.021-15 Executor de Serviços
Operacionii

Zelma Ferreira dos Santos 1 	917.064.751-87 Agente Administrativo

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, aos 27 dias do mês de março do ano de 2020.

J9

Pr feito

Certidão

Registrado em Livro ro próprio,
afixado no Placard de publicidade.
Da ta supra.

rcçu erro M nro\\Jo  vokk \N'tlion Rrco rP M- Cn'ro - C? 7,1770-MO

rone/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparoiso.go.yov.br  - CNPJ: 01 .740.455/0001-06